檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：邱育雯

電話：037-559136

傳真：037-334508

電子信箱：wendy0619@ems.miaoli.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國107年1月29日

發文字號：府勞服字第1070021597號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年苗栗縣勞工育樂中心優惠專案（請至本府附件下載區http://download.mia

oli.gov.tw/od_download/ 下載附件，驗證碼：PJQ9E7）

主旨：有關本縣教師會館暨勞工育樂中心提供優惠住宿方案，惠

請轉知所屬單位及同仁多加利用，詳如說明，請查照。

說明：

一、本縣教師會館暨勞工育樂中心於即日起至107年12月31日

止辦理促銷優惠方案，詳如附表，歡迎至本縣教師會館暨

勞工育樂中心網站(http://www.younglake.com.tw/)查閱

。

二、本中心為公辦民營場地，座落於苗栗縣明德水庫湖畔，特

定風景區內呈現湖泊、岸島、綠林、名山古剎、擁有全台

僅存市區旁之地質、動植物等自然生態景觀，中心住宿大

樓以中國建築為主體，極簡禪風，呈現雅致人文品味，提

供住宿、會議、餐飲服務，惠請轉知所屬單位及同仁多加

利用。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部

、行政院農業委員會、衛生福利部、行政院環境保護署、文化部、科技部、國家

發展委員會、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、行政院海岸巡防署、僑

務委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委員會、行政院原子

能委員會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、中央銀行、國立故宮博物院

4

1070009372

■■■■■■人事處 ■■■■■■■107/01/30 10:38

■■■■■■■無附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、中央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、國軍退除役官兵輔

導委員會、苗栗縣工業會、苗栗縣產業總工會、苗栗縣勞資關係協會、苗栗縣總

工會、苗栗縣職業總工會、本縣各高級中學、本府各單位、本府所屬附屬機關、

本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、各縣市政府

副本：王府大飯店股份有限公司頭屋分公司、本府勞工及青年發展處 2018-01-30
10:26:57